
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
03.09.2010                                                                                                                                 № 593 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа  
Стрежевой от 03.02.2010 № 81 
 

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ 
«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании части 
4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой, в связи с кадровыми изменениями 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой 

от 03.02.2010 № 81 «О Координационном совете по повышению энергетической 
эффективности экономики городского округа Стрежевой»: 

– состав Координационного совета по повышению энергетической эффективности 
экономики городского округа Стрежевой», утверждённый указанным постановлением, 
изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 
  
 
 Мэр городского округа                                                                                            В.М. Харахорин          
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Приложение 1 
УТВЕРЖДЁН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 03.09.2010 № 593 

 
СОСТАВ 

Координационного совета  по повышению энергетической эффективности экономики 
городского округа  Стрежевой 

 
Харахорин В.М. - Мэр городского округа Стрежевой, председатель Совета 
Гилимьянов Ф.С. - заместитель Мэра городского округа, начальник Управления 

городского хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой, заместитель 
председателя Совета 

Новикова Ю.С. - главный специалист отдела экономического анализа и прогноза 
Администрации городского округа Стрежевой, секретарь Совета 

 
Асмоловский В.В. - директор Общества с ограниченной ответственностью 

«Стрежевой теплоэнергоснабжение» (по согласованию) 
Антипенко С.П. - заместитель начальника Муниципального учреждения 

Управление образования Администрации городского округа 
Стрежевой 

Балицкая И.В. - начальник отдела экономического анализа и прогноза 
Администрации городского округа Стрежевой 

Бирюкова  М.Н. - начальник Муниципального учреждения  Управление культуры, 
спорта и молодежной политики Администрации городского 
округа Стрежевой 

Виноградова Л.П. - главный врач Муниципального учреждения  здравоохранения 
«Городская больница» города Стрежевого 

Дениченко В.В. - заместитель  Мэра городского округа по экономике и финансам, 
начальник Финансового управления Администрации городского 
округа Стрежевой 

Дягилев М.А. - советник Мэра городского округа Стрежевой 
Кожевников А.С. - начальник Стрежевского РЭС ОАО «Томская распределительная 

компания» (по согласованию) 
Крюков Н.В. - председатель Думы городского округа Стрежевой  

(по согласованию) 
Лобанов В.Н. - государственный инспектор Управления по  технологическому и 

экологическому надзору Ростехнадзора по Томской области (по 
согласованию) 

Рогальский И.Ю. - начальник Стрежевского участка Северного отделения Открытого 
акционерного общества «Томская энергосбытовая компания»  
(по согласованию) 

Садыкова И.В. - первый заместитель Мэра городского округа Стрежевой 
Турубанов В.П. - начальник Муниципального учреждения Управление образования 

Администрации городского округа Стрежевой 
Фишер Т.А. - заместитель Мэра городского округа, Управляющий делами 

Администрации городского округа Стрежевой 
 

 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	СОСТАВ

